АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 24.04. 2013 г.         № 107

О признании утратившим силу постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 04.09.2009 г. № 105

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области
от 03.08.2007 г. № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области»:

1.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 04.09.2009 г. № 105 «Об утверждении Положения о
порядке проведения проверки достоверности и полноты представляемых
муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на должности
муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о соблюдении ими ограничений,
установленных Законом Нижегородской области от №99-З 03.08.2009 г. «О
муниципальной службе в Нижегородской области», персональных данных» –
признать утратившим силу.

2.Специалистам отраслевых (функциональных) органов Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, в обязанности
которых входит ведение кадрового делопроизводства при проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области, и соблюдения муниципальными служащими
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
требований к служебному поведению, руководствоваться Указом Губернатора
Нижегородской области от 22.04.2010 г. № 14 «О проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
государственной гражданской службы Нижегородской области, и государственными
гражданскими служащими Нижегородской области, и соблюдения государственными
гражданскими служащими требований к служебному поведению».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Е.В.Федина).

Глава Администрации Сосновского
муниципального района     А.С.Зимин